КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ
ч У  * ■>' ' — • v А .*

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ к :вд

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМ.М.А. КОНЦОВА» г. УЛАН-УДЭ

В целях активного продвижения инновационных методов управления, внедрения
новых методик в деятельность школы, в практику работы администрации и педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МАОУ «СОШ №18 им. М.А. Концова» школьную управленческую
команду, определяющую и внедряющую в практику наиболее эффективные технологии,
позволяющие повысить качество подготовки обучающихся, в следующем составе:
Макарова Елена Анатольевна - директор школы,
Борголова Галина Александровна - заместитель директора по УВР, ;
Бичевина Светлана Владимировна - заместитель директора по УВР,
Гудкова Ирина Николаевна - заместитель директора по УВР,
Макарова Марина Александровна - заместитель директора по УВР,
Куриганова Ирина Александровна - заместитель директора по ВР,
Карачева Ольга Викторовна - заместитель директора по ВР,
Жамбалов Артем Степанович - заместитель директора по ВР,
Степанова Ида Сергеевна - заместитель директора по безопасности,
Матафонова Анастасия Сергеевна -  руководитель МО предметов естественно
математического цикла,
Бадашканова Ольга Владимировна - руководитель МО предметов гуманитарного цикла,
Орлова Ольга Сергеевна - руководитель МО эстетического центра, , ’ *
Цыцыкова Людмила Антоновна - руководитель МО бурятского и иностранных языков,
Захарова Галина Геннадьевна - руководитель МО начальных классов.

ПРИКАЗ

« Р /  » ОиОШ Л  2022 г.

Об утверждении состава школьной
управленческой команды

>: -УЛЭ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-20T06:27:38+0500